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Rozważania nt - CHRYSTUS KRÓLEM 

Przywitajmy Miłosiernego Jezusa modlitwą św. Faustyny: 

Witaj Miłości utajona, życie mej duszy.  

Witam Cię, Jezu, pod tymi nikłymi postaciami chleba.  

Witaj, najsłodsze Miłosierdzie moje, które się rozlewasz na wszystkie dusze. 

Witaj, Dobroci nieskończona, która rozsiewasz wokoło strumienie łask.  

Witaj, jasności przyćmiona, światłości dusz. 

Witaj, zdroju niewyczerpanego miłosierdzia  

— najczystsza krynico, z której nam tryska życie i świętość.  

Witaj, rozkoszy dla serc czystych.  

Witaj, jedyna nadziejo dla dusz grzesznych. 

 

Z radością klękamy dziś przed Tobą i dziękujemy Ci za to, że przebywasz z nami 

w tabernakulum.  

Uwielbiamy Ciebie z głębi naszych serc.  

Z całą pokorą pragniemy uczcić Twoją świętą obecność  

Jakaż to pociecha, ze Jezus jest zawsze z nami, że możemy poufnie rozmawiać z 

Nim od serca do serca!  

Dziękujemy Ci nasz Panie, że nas nędznych i grzesznych nie odrzucasz od siebie, 

ale przygarniasz jak najczulsza matka swoje małe dziecko.  

Blisko Ciebie zawsze jesteśmy szczęśliwi.  

W Tobie znajdujemy prawdę, przebaczenie, miłość i pokój. 
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W tym cudownym Sakramencie uwielbiamy teraz, tu na ziemi, Twój święty 

Majestat. 

Spraw, abyśmy kiedyś mogli uwielbiać Ciebie na wieki w niebie!  

 

Panie Boże, sam powiedziałeś: To jest Ciało moje. To jest Krew moja. 

Nie mogłeś okazać człowiekowi większej miłości.  

Ty, Bóg nieogarniony, stałeś się dla nas Chlebem.  

Wierzymy, że to jest Chleb, który zstąpił z nieba. 

Dziękujemy Ci, ze zostawiłeś ten znak twojej miłości, że zostałeś z nami po 

wszystkie dni. 

 

Boże cichy w białej Hostii, nie możemy Cię ujrzeć, ale wierzymy, że kiedyś 

zobaczymy Cię twarzą w twarz i poznamy, jak Ty nas poznajesz. 

Uwierzyliśmy, że Ty jesteś Chrystusem, Synem Boga Żywego, że Ty masz słowa 

życia. Mamy przed sobą długą podróż, więc daj nam Chleba, abyśmy nie ustali w 

drodze. Bądź Królem całego naszego życia. 

Wielkość i piękno przyrody są tylko słabym odbiciem Ciebie. Ty jesteś Królem 

królów, Władcą władców. Twoje królestwo nie ma końca i trwa na wieki. Niebo 

i ziemia przepełnione są Twoją chwalą. Wszyscy Aniołowie i świeci kłaniają się 

Tobie, Boskiemu Królowi. Łączymy z nimi swoje nędzne uwielbienie. 

Panie, obecny w Najświętszym Sakramencie, klękamy dziś przed Tobą, by 

wyznać naszą wiarę w Twoją królewską godność. To o nią zostałeś oskarżony 

przed Piłatem. To za nią zostałeś skazany na śmierć przez namiestnika Judei. 

Uznano Cię za samozwańczego Króla, zagrażającego władcom tego świata. Na 

drzewie krzyża umieszczono napis: Jezus Nazarejczyk, Król Żydowski 



Adoracja nocna Rycerze Św. Jana Pawła II-go - 24.11.2023 21:37        RycerzeJP2Krynica.pl 

  
 

4 
 

Słowa Ewangelii według świętego Jana. 

Piłat powiedział do Jezusa: „ Czy Ty jesteś Królem żydowskim?. 

Jezus odpowiedział: „Czy to mówisz, od siebie, czy też inni powiedzieli ci o 

Mnie?” 

Piłat odparł: „ Czy ja jestem Żydem? Naród Twój i arcykapłani wydali mi Ciebie. 

Coś uczynił?” 

Odpowiedział Jezus: „Królestwo moje nie jest z tego świata, słudzy moi biliby się, 

abym nie został wydany Żydom. Teraz zaś królestwo moje nie jest stąd”. 

Piłat zatem powiedział do Niego: „ A więc jesteś królem?” 

Odpowiedział Jezus: „Tak, jestem królem. Ja się na to narodziłem i na to 

przyszedłem na świat , aby dać świadectwo prawdzie. Każdy, kto jest z prawdy, 

słucha mojego głosu”. 

 

Tak, Jestem Królem.  

 

Ja się na to narodziłem  

i na to przyszedłem na świat, 

aby dać świadectwo prawdzie.  

 

I tej prawdzie służyłem do końca,  

dając świadectwo Miłości.  

Bo nie ma niczego cenniejszego, 

gdy pełni się Wolę Ojca,  

którego Miłość jest potężniejsza  

niż niejedno poruszenie serca człowieka.  
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Spójrz dziś na tabernakulum, 

tam czeka na ciebie  

Miłość Króla,  

przyjmij ją,  

bo jest na wyciągnięcie ręki.  

 

Tak, Jestem Królem... 

Twoim Królem! 

Czy pozwolisz Mi w twym sercu królować? 

 

Kiedy bliżej przyjrzymy się naszemu Królowi i porównamy Go z królami i 

hierarchami tego świata, dojdziemy do wniosku, że znacznie się od nich różni.  

Nasz Król rodzi się w ubogiej stajni, a nie na dworze królewskim.  

O Jego narodzeniu dowiadują się najpierw ubodzy pasterze, a nie wielcy tego 

świata. Jako Król wjeżdża do Jerozolimy na zwykłym osiołku, a nie w pięknym 

orszaku.  

Jezus jest Królem cichym i pokornym, Królem odrzuconym i wyśmianym, 

Królem osądzonym i skazanym na śmierć. Jakże dziwny to Król w cierniowej 

koronie, szkarłatnym płaszczu i z trzciną w ręku…  

Nasz Król to Król wyśmiany i wyszydzony na krzyżu. Szydzili z Niego 

członkowie wysokiej rady: Innych wybawiał, niechże teraz siebie wybawi, jeśli 

On jest Mesjaszem, Wybrańcem Bożym (Łk23,35).  

Drwili z Niego żołnierze: Jeśli Ty jesteś królem żydowskim, wybaw sam siebie 

(Łk23,37). Szyderczy był także napis umieszczony nad Jego głową: To jest Król 

Żydowski (Łk23,38). Jezusowi urągał jeden ze złoczyńców, który z Nim był 

ukrzyżowany: Czy Ty nie jesteś Mesjaszem? Wybaw więc siebie i nas (Łk23,39). 

Wreszcie śmierć Jezusa na krzyżu – szczególny rodzaj wyszydzenia.  
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Dzisiejsza Ewangelia ukazuje nam rozmowę Jezusa z Piłatem. Piłat sądzi Jezusa 

i pyta Go czy rzeczywiście jest Królem, jak donieśli mu Żydzi. Jezus odpowiada: 

Tak, Jestem Królem. Ja się na to narodziłem i na to przyszedłem na świat, aby dać 

świadectwo prawdzie”(J18,37). To bardzo ważne słowa dla nas wszystkich!  

 

Kto przyjmie i pokocha tego Króla, nauczy się w Jego królestwie służyć, a nie 

panować, nauczy się żyć w prawdzie – bo Jego królestwo nie jest z tego świata. 

Dziś, niestety, wielu jest takich wśród nas, którzy zapomnieli o tym, że władza, 

którą posiadają jest właśnie po to, aby służyć innym z miłością.  

Jezus aż po krzyż służył Ojcu i braciom. Nam też pozostawił swoje słowa: Kto 

chce pójść za Mną, niech weźmie swój krzyż i niech mnie naśladuje (Łk 9, 23).  

Służba ziemskiemu królowi to pełnienie jego woli, a w przypadku Jezusa tą 

wolą jest właśnie zachęta, byśmy Go każdego dnia naśladowali, nawet, gdy 

przyjdzie nam za to zapłacić najwyższą cenę. Służyć Bogu przez codzienną 

modlitwę, udział w niedzielnej Eucharystii i sakramentach – tego nie może 

zabraknąć w życiu każdego z nas.  

 

I służyć braciom – przez życie w prawdzie, szczerości, życzliwości, a nade 

wszystko przez pomoc bliźniemu, szczególnie najbardziej potrzebującemu.  

Wszystko, co czynimy, mamy czynić z miłości do Boga i bliźniego.  

Chrystus to Król, który przez cierpienie i krzyż nas zbawił. Przez nasze cierpienia 

i my możemy zbawiać siebie i innych, ofiarując za nich nasze choroby, słabości, 

bóle. 

 

Scena z podziemi Piłata trwa. Każdy kto uderza drugiego człowieka, uderza 

Ciebie, Cokolwiek uczyniliście jednemu z tych najmniejszych, Mnieście uczynili. 
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Królu z dziedzińca Piłata, Królu w cierniowej koronie, Królu poniewierany przez 

żołnierzy, przebacz nam. Naucz nas przyjmować ciosy, a ich nie zadawać. 

Wyznajemy w Tobie, Panie, Króla naszego i chcemy wiernie stać pod sztandarem 

Twego Krzyża. 

 

Litania do Chrystusa Króla. 

 

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kirie elejson, 

Chryste, usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 

Ojcze z nieba,  Boże, zmiłuj się nad nami. 

Duchu Święty,  Boże, zmiłuj się nad nami. 

Święta Trojco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami. 

 

Chryste Królu, Boże z Boga, 

Światłości ze Światłości, Przyjdź  Królestwo Twoje 

Chryste Królu, obrazie Boga niewidzialnego, 

Chryste Królu, w którym wszystkie rzeczy stworzone są, 

Chryste Królu, przez którego świat jest stworzony, 

Chryste Królu, z Dziewicy zrodzony, 

Chryste Królu, prawdziwy Boże i prawdziwy Człowiecze, 

Chryste Królu, uwielbiony przez pastuszków i Trzech Króli,  

Chryste Królu, Prawodawco najwyższy, 
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Chryste Królu, Źródło i wzorze wszelkiej świętości, 

Chryste Królu, Drogo nasza, Prawdo i Żywocie nasz, 

 

Chryste Królu, któremu jest dana wszelka władza na niebie i na ziemi, Panuj 

nad duszami. 

Chryste Królu, Kapłanie Przedwieczny, 

Chryste, Królu rozumu, 

Chryste, Królu woli 

Chryste, Królu cierpienia, cierniem ukoronowany, 

Chryste, Królu pokory, przez urąganie szkarłatem odziany, 

Chryste Królu, Oblubieńcze Dziewic, 

Chryste Królu, który w Marii Magdalenie uczciłeś życie pokutne, 

Chryste Królu, którego królestwo nie jest z tego świata, 

Chryste Królu, przez królewski Dar Twojej Miłości, Eucharystię świętą nam 

dający 

 

Chryste Królu, Arcydzieło wszechmocy Ojca i miłości Ducha Świętego, Panuj 

nad rodzinami. 

Chryste Królu, który podniosłeś małżeństwo do godności sakramentu, 

Chryste Królu, któryś uczynił pierwszy cud na godach w Kanie Galilejskiej, 

Chryste Królu, najmilszy Przyjacielu dzieci, 

Chryste Królu, który przez swe życie ukryte w Nazarecie dałeś przykład 

rodzicom i dzieciom, 
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Chryste Królu, który przez pracę rąk Twoich, uszlachetniłeś i uświęciłeś pracę, 

Chryste Królu, który wskrzesiłeś z umarłych i oddałeś rodzinie młodzieńca z 

Naim,córkę Jaira i przyjaciela Twego Łazarza, 

Chryste Królu, który przebaczyłeś grzesznej niewieście, 

Chryste Królu, przez Twoją miłość dla Maryi i Józefa 

 

Chryste, Królu królów i Panie nad panami, Panuj nad narodami. 

Chryste, Królu wieków nieśmiertelny,  

Chryste, Królu chwały wiecznej 

Chryste Królu, Książę pokoju 

Chryste Królu, który na swych ramionach nosisz znamię Panowania.. 

Chryste Królu, którego królestwu nie będzie końca 

Chryste Królu, który zasiadasz nad cherubinami 

 

Chryste, Królu, przez miłość, jaką we wszystkich czasach świadczyłeś narodom, 

które ci były wierne, Panuj nad swymi nieprzyjaciółmi. 

Chryste Królu, który uniżasz mocarzy a wywyższasz pokornych”, 

Chryste Królu, który druzgoczesz królów w dniu gniewu Twego 

Chryste Królu, który śmiercią na krzyżu piekło pokonałeś, 

Chryste Królu, który zmartwychwstaniem Twoim śmierć zwyciężyłeś, 

Chryste Królu, w dniu Twojej potęgi, w chwale Świętych Twoich, 
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Chryste Królu, przez Twoją modlitwę na Krzyżu: „Ojcze, odpuść im, bo nie 

wiedzą, co czynią”, 

 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam Panie 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas Panie 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 

 

Wszechmogący, wiekuisty Boże, który wszystko odnowić chciałeś przez 

Najmilszego Syna Twego, Króla Wszechświata, racz w dobroci Twojej sprawić, 

aby wszystkie narody, rozdzielone przez grzech, poddały się słodkiej władzy 

Twojej. Przez Pana naszego, Jezusa Chrystusa, który z Tobą żyje i króluje przez 

wszystkie wieki wieków. Amen. 

 

 

Panie Jezu pokornie zginamy przed Tobą nasze kolana i w przeddzień Twojego 

Święta wołamy do Ciebie. Witaj, Jezu, Królu z nieba. 

 

Nie czynimy tego jak Twoi oprawcy, którzy naśmiewali się z Ciebie, ale jak 

Maryja i święci.  

Ty jesteś naszym Bogiem i wierzymy w Ciebie. Ty jesteś naszym zbawicielem, 

my pokładamy w Tobie nadzieję. Ty jesteś naszym mistrzem i dlatego słuchamy 

Ciebie. 

Będę Cię wielbił, Boże mój i Królu 
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Każdego dnia będę Ciebie błogosławił  

i na wieki wysławiał Twoje imię. 

Wielki jest Pan i godzien wielkiej chwały,  

a wielkość Jego niezgłębiona. 

Pokolenie pokoleniu głosi Twoje dzieła  

i zwiastuje Twoje potężne czyny. 

Głoszą wspaniałą chwałę Twego majestatu  

i rozpowiadają Twoje cuda. 

Niech Cię wielbią, Panie, wszystkie Twoje dzieła  

i niech Cię błogosławią Twoi święci. 

Niech mówią o chwale Twojego królestwa  

i niech głoszą Twoją potęgę. 

 

Jezu, Królu, bądź błogosławiony, Ty, który swoje życie spędziłeś w rodzinie z 

Maryją i Józefem w prostocie i miłości, we wzajemnym poszanowaniu i posłu-

szeństwie. Ty swoją królewską godność przeżywałeś w ciszy rodzinnego domu. 

 

Jezu, Królu królów, bądź błogosławiony w swoim Kościele, który pozostawiłeś 

na tym świecie dla kontynuowania Twojego dzieła zbawienia mocą tego samego 

Ducha, w którym Ty działałeś, szerząc królestwo, za które oddałeś swoje życie. 

 

Bądź błogosławiony również i w tych, którzy ledwie egzystują w Kościele lub są 

już martwi duchowo, bo Ty obdarzysz ich łaską, aby odczuli piękno Twojej 

królewskiej godności i zdecydowali się wreszcie pójść za Tobą w wolności, którą 

Ty dajesz. Ty wyrwiesz ich spod władzy złego i zła. 
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Bądź błogosławiony w tych wszystkich, którym za pośrednictwem Apostołów 

pozostawiłeś szczególne obowiązki w swoim Kościele. Króluj w sercu, myślach 

i uczynkach Ojca Świętego, wszystkich biskupów, kapłanów, sióstr zakonnych i 

zakonników oraz wszystkich, którzy głoszą Twoje słowo. 

 

Królu nasz, cześć i chwałę Tobie oddajemy, błogosławimy Cię i wywyższamy, 

bo Ty jesteś wywyższony ponad wszystko. Pragniemy tym samym wynagrodzić 

Ci wszystkie poniżenia i obrazę, jakich doznałeś od ludzi od początku do dzisiaj 

i za te poniżenia, których doznasz od tych, za których z miłości oddałeś swoje 

życie. Pragniemy Ci podziękować za Twoją królewską miłość do nas, także w 

imieniu tych, którzy nie dziękują Tobie. 

 

Jezu, nasz Królu, uwielbiamy Ciebie i dziękujemy Ci za to, że ogłosiłeś Królestwo 

Sprawiedliwości, Prawdy i Miłości, bo Twoje Królestwo jest wieczne. 

Błogosławimy Cię, bo Ty zwyciężyłeś królestwo zła i grzechu, królestwo księcia 

tego świata i zburzyłeś władzę i moc szatana. 

 

Jezu, Królu wszelkiego stworzenia. Królu Nieba i ziemi, dziękujemy Ci, że cały 

świat chcesz zebrać w jedną wielką rodzinę. Bądź błogosławiony, bo w Twoim 

Królestwie jest miejsce dla grzeszników i chorych, odrzuconych i wzgardzonych. 

Dziękujemy Ci, bo Ty nikogo nie odrzucasz, nawet tych, którzy wyrzekli się 

Ciebie. Cześć Ci oddajemy i pragniemy, aby wszyscy ludzie spotkali się z Tobą, 

abyś objawił się im, zbawił ich i został w nich uwielbiony. 

 

Panie Jezu, Królu dobra i dobroci, w Twoim imieniu wyrzekamy się teraz 

królestwa złego i złej woli. Wyzwól nas spod działania szatana i daj nam siłę, 
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abyśmy w każdym momencie rozpoznali jego działanie i przeciwstawili się mu. 

Przebacz nam, że często współpracowaliśmy z królestwem złego i zła. Od teraz 

nie będziemy tego czynić, mocą Twojej łaski. Pragniemy być zupełnie wolni dla 

Twojego Królestwa, a Tobie, Królu mój, niech przypadnie pierwsze miejsce w 

naszych słowach, myślach, uczynkach i w całym życiu. 

Wyrzekamy się wszelkiej niewoli grzechu i opowiadamy się za wolnością, którą 

Ty obdarzasz swoich. 

 

Królu mój Panie wszechświata,  

Jedyny Dawco Pokoju, 

w którym wszystko ma istnienie, (por. Kol 1, 17) 

w którym się łączy niebo z ziemią... 

 

Bądź uwielbiony, bądź wywyższony Głowo Kościoła, Głowo mojego domu. 

Panie mój dziś chcę adorować Ciebie 

jako mojego Króla i Pana. 

Panie mój, Ty Nim jesteś zawsze Nim byłeś... 

 

Królu mojego życia, mojego myślenia, mojego pragnienia. 

Chciałabym, Panie, by tak zawsze było, 

byś był moim Królem zawsze... 

Tym w drogocennej koronie, 

która dla innych była hańbą a dla Ciebie znakiem zbawienia każdego człowieka, 

zbawienia mnie samego, bo przecież dla mnie też oddałeś życie, dla mnie 

maluczkiego. 
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Panie mój, 

Jeśli dołączymy do królewskiego orszaku Chrystusa Króla, On jeden 

zaprowadzi nas do szczęścia wiecznego, do zbawienia i poznania Prawdy. Tylko 

ten wyszydzony Król jest nadzieją dla świata, a w szczególności dla nas 

wierzących.  

Którą drogą w życiu pójdziemy? To zależy tylko i wyłącznie ode mnie i od 

ciebie.  

Tak więc – Królowi wieków, Nieśmiertelnemu, Niewidzialnemu, Bogu 

samemu, niech będzie za wszystko cześć i chwała na wieki wieków. 

Panie Jezu, 

zgromadziliśmy się tutaj przed Tobą. 

Ty jesteś Synem Bożym, który stał się człowiekiem, 

był ukrzyżowany za nas 

i został wskrzeszony z martwych przez Ojca. 

Ty, żyjący, 

rzeczywiście obecny wśród nas. 

Ty jesteś „Drogą, Prawdą i Życiem”: 

Ty jedynie masz słowa życia wiecznego. 

Ty jesteś jedynym fundamentem naszego zbawienia 

i jedynym imieniem, które należy przyzywać, 

aby mieć nadzieję. 

Ty, obrazie Ojca 

i dawco Ducha Świętego; 

Ty, Miłości: Miłości nie kochanej! 

Panie Jezu, wierzymy w Ciebie, 

wielbimy Cię, 

kochamy Cię całym naszym sercem 
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i wyznajemy Twoje imię, 

które jest ponad wszelkie imię. 

W tej uroczystej chwili 

modlimy się do Ciebie w naszym mieście. 

Wejrzyj na nie, o Chryste, ze swojego Krzyża, 

i zbaw je. 

Spójrz na ubogich, chorych, 

starych, odrzuconych, 

ludzi młodych i dziewczęta, 

które obrały drogi desperacji. 

Wejrzyj na tyle rodzin 

przeżywających trudności, 

dotkniętych nieszczęściem 

i niesprawiedliwością społeczną. 

Wejrzyj i ulituj się! 

Spójrz na tych, którzy już nie potrafią wierzyć 

w Ojca, który jest w niebie, 

i nie są w stanie pojąc więcej Jego czułości. 

Wejrzyj na tych, którzy nie potrafią 

odczytać w Twoim obliczu, 

o Ukrzyżowany, 

swojego bólu, ubóstwa 

i swoich niepokojów. 

Spójrz na tych, którzy trwają w grzechu, 

daleko od Ciebie, 

który jesteś źródłem nowego życia: 

Jedynym, który jest w stanie ugasić pragnienie 

i uśmierzyć pragnienie i niepokoje 
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trapiące serce ludzkie. 

Wejrzyj i ulituj się! 

Pobłogosław nasze miasto. 

Błogosław wszystkim pracownikom, 

którzy w codziennym trudzie 

troszczą się o potrzeby rodzinne 

i rozwój społeczeństwa. 

Błogosław ludziom młodym, 

aby nigdy nie wygasła w ich sercach 

nadzieja na lepszy świat 

i chęć wielkodusznego poświęcenia 

na rzecz jego budowania. 

Błogosław tym, którzy nami rządzą, 

aby byli rzecznikami sprawiedliwości i pokoju. 

Błogosław kapłanom, 

którzy prowadzą tę Wspólnotę, 

a także zakonnikom, zakonnicom i osobom konsekrowanym. 

Błogosław seminarium i daj diecezji 

wspaniałomyślnych chłopców i dziewczęta, 

gotowych przyjąć wezwanie 

do całkowitego oddania się na służbę Ewangelii 

oraz braci i sióstr. 

Utwierdź, o Panie Jezu, 

naszą wspólnotę parafialną 

w wierze chrztu świętego, 

aby dostąpiła radości prawdy, 

jedynej drogi, która prowadzi do życia! 

Udziel jej łaski pojednania, 
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która wypływa z Twojego przebitego Serca, o Ukrzyżowany. 

Aby, pojednana i zjednoczona, 

mogła stać się siłą, 

która znosi podziały, 

zaczynem nowej mentalności, 

mentalności solidarności i dzielenia się, 

żywym zaproszeniem do pójścia za Tobą, 

który się stałeś bratem wszystkich. 

Uczyń ją, w końcu, Wspólnotą 

głoszącą przesłanie nadziei wszystkim ludziom, 

aby poprzez to świadectwo nadziei 

wszyscy czuli się pobudzeni do zaangażowania 

na rzecz świata bardziej solidarnego i spokojnego, 

zgodnie z wolą Twojego Ojca, 

naszego Stworzyciela. 

Panie Jezu, udziel nam pokoju, Ty, 

który jesteś pokojem 

i na krzyżu zwyciężyłeś wszelkie rozbicie. 

Uczyń nas, mężczyzna i kobiety, 

prawdziwymi orędownikami pokoju i sprawiedliwości, 

trudzącymi się na rzecz budowania 

świata bardziej sprawiedliwego, 

bardziej solidarnego i braterskiego. 

Panie Jezu, 

powróć do nas 

i uczyń nas czujnymi 

w oczekiwaniu na Twoje przyjście. 

Amen. 
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MODLITWA RYCERSKA do ŚW. JANA PAWŁA II 

  

Janie Pawle Wielki - nasz święty Patronie, 

Wspomagaj nas w codzienności 

i nie dozwól byśmy zeszli z drogi zbawienia. 

Ty swoje życie oddałeś Bogu przez Maryję, 

spraw abyśmy za Twoim przykładem ofiarnie trwali w Służbie Bożej. 

Upraszaj nam jedność i pokój, 

niech za Twoją przyczyną każdy Rycerz wzrasta w świętości, 

abyśmy kiedyś spotkali się wszyscy w Domu Ojca w niebie. 

Amen. 

Vivat Jezus. 

Tutus Tuus. 

Pieśń: Pobłogosław Jezu drogi,…. 


